
2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 1
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 00:41.8
2 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:36.5
3 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.0
4 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:36.2
5 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 00:33.7
2 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 00:32.1
3 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 00:29.3
4 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 00:32.0
5 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:32.6

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 ZELLA RICCARDO 2003 GIS 00:34.4
3 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:33.2
4 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:33.5
5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:34.8

Serie n° 2 di 3
2 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0
3 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:31.6
4 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 00:31.7
5 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0

Serie n° 1 di 3
1 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.4
2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 00:29.7
3 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 00:28.8
4 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 00:29.3
5 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:29.8
6 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 00:31.0

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 19/02/2017 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 02:44.4
2 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 02:38.3
3 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 02:36.5
4 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 02:38.0
5 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 02:43.3

Serie n° 1 di 2
1 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 02:33.8
2 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 02:23.1
3 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 02:11.1
4 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 02:14.5
5 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 02:31.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 2
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
1 TESTA RICCARDO 2003 GIS 02:34.7
2 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 02:25.6
3 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 02:22.0
4 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 02:22.6
5 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 02:28.2

Serie n° 1 di 2
1 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 02:19.3
2 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:15.0
3 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 02:09.2
4 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO 02:13.3
5 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 02:17.8

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
1 GOBBIN GIULIA 2004 GIS 01:29.8
2 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 01:23.2
3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.0
4 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.8
5 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 01:24.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
1 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:15.7
2 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:10.0
3 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 01:07.4
4 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.0
5 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 01:11.3

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
2 CALO' MARTINA 2004 GIS 03:16.0
3 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 02:50.4
4 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 02:57.6

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
2 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:44.5
3 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 02:32.0
4 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 02:40.8
5 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 3
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:18.3
2 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 01:09.9
3 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 01:06.4
4 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:09.8
5 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 01:16.8
6 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 01:25.8

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
1 ZELLA RICCARDO 2003 GIS 01:16.4
2 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 01:10.3
3 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:08.0
4 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 01:09.6
5 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 01:12.1

Serie n° 1 di 2
1 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 01:07.8
2 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 01:04.5
3 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.8
4 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.0
5 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.7

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
3 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 05:44.6

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
3 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 05:04.4

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 GOBBIN GIULIA 2004 GIS 00:40.9
2 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.8
3 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 00:33.0
4 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 00:34.1
5 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 00:38.4
6 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 00:42.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 4
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
2 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:40.3
3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 00:38.8
4 TESTA RICCARDO 2003 GIS 00:39.8

Serie n° 1 di 2
2 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 00:33.9
3 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 00:31.2
4 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 00:32.7
5 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 00:35.0

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 19/02/2017 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
2 CALO' MARTINA 2004 GIS 05:20.0
3 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 05:13.5
4 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 05:13.8
5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 05:30.0

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 17:50.8
4 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 18:06.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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